накази Волинської обласної військової адміністрації: 

1) від 06 вересня 2024 року №219 «Про внесення змін до показників обласного 
бюджету на 2024 рік», на підставі до якого, збільшено доходи загального 
фонду бюджету селищної територіальної громади на 505 017.00 (П’ятсот п’ять 
тисяч сімнадцять) грн по субвенції за кодом доходів 41051400 «Субвенція з 
місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
освіти «Нова українська школа» за кошти відповідної  субвенції з державного 
бюджету відповідно збільшивши видатки головному розпоряднику коштів

[...]

селищної територіальної громади на 2432,00грн спрямувати на КПКВМБ 7110 
Реалізація програм в галузі сільського господарства КЕКВ 2610. 

2.Направлення залишків коштів субвенцій та дотацій минулих років: 

-залишки коштів освітньої субвенції, які утворились станом на 01.01.2024  на 

суму  85 269,00 (вісімдесят п’ять  тисяч двісті шістдесят дев’ять) грн  

спрямувати на  КПКВМБ 0611292 «Реалізація заходів за рахунок залишку 
коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають 
цільове призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів 
України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом

[...]

-За зверненням головного управління національної поліції у Волинській 
області  на реалізацію Програми забезпечення особистої безпеки громадян 
безпеки дорожнього руху та протидії злочинності на території Мар’янівської 
селищної ради на 2023-2026  роки передбачити по КТПКВК 3719800 КЕКВ 
2620 кошти в сумі 27 000 (Двадцять сім тисяч ) грн на придбання паливно-

мастильних матеріалів. 

4.Залишки вільних коштів по спеціальному фонду(бюджету розвитку) 
бюджету громади спрямувати на : 

-КПКВМБ 0611291 «Співфінансування  заходів, що реалізується за рахунок 
залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду ,що